

Ana Göstergeler

<u>Finansal Sonuçlar</u>	<u>Milyon TL</u>	<u>Yıllık Değişim</u>
Satış Gelirleri	7.282	35%
Yurt dışı satışlar	5.728	34%
Yurt içi satışlar	1.554	37%
Faaliyet Kârı	513	55%
VAFÖK	642	43%
Vergi Öncesi Kâr	441	58%
Net Kâr	432	59%

<u>Üretim ve Satış</u>	<u>Adetler</u>	<u>Yıllık Değişim</u>
Toplam Satış Adetleri	102.230	9%
İhracat	83.068	10%
Yurt içi Toptan Satış Adetleri	19.162	5%
Perakende Yurt İçi Satış Hacmi	18.019	-4%
Pazar Payı	11,1%	-0,7 puan
Üretim	101.200	13%
Kapasite Kullanım Oranı	92%	6%

Bu bültende yer alan 2018 yılı ilk üç ayına ait finansal sonuçlar, Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarına (UFRS) göre hazırlanmıştır.

Özet Gelir Tablosu, Milyon TL	31.03.2018	31.03.2017	% Değişim
Satış Gelirleri	7.282	5.395	35%
Yurt dışı satışlar	5.728	4.262	34%
Yurt içi satışlar	1.554	1.133	37%
Brüt Kâr	757	552	37%
Faaliyet Kârı	513	330	55%
Finansal Gelirler / (Giderler)	-71	-51	40%
Vergi Öncesi Kâr	441	280	58%
Net Kâr	432	272	59%
Diğer Finansal Veriler			
Amortisman + İtfa	128	118	9%
VAFÖK	642	448	43%
Yatırım Harcamaları	-209	-158	32%

Satış Gelirleri

Türk otomotiv endüstrisi satışları Ocak-Mart döneminde yıllık %2 artarak 162.855 adet oldu. Binek araç (yıllık %5) ve kamyon (yıllık %42) satışları artarken, hafif ticari (yıllık %9) ve orta ticari araç (yıllık%11) satışları azaldı. Binek aracın toplam endüstrideki payı geçen yılın aynı dönemine göre %2,3 artarak %75 oldu. Hafif ticari araçların payı ise %1,4 azalarak %11 oldu. Ford Otosan 18.019 adet satışla %11,1 pazar payına ulaştı ve toplam endüstride 2'nci oldu. Ticari araç pazarındaki geleneksel liderliğini %30,1'e yükselen pazar payıyla sürdürdü.

Yurt içi gelirlerimiz, ağır ticari araç satışlarındaki artış (yıllık %62) ve fiyatlama stratejimiz sayesinde yıllık %37 yükseldi ve 1.554 milyon TL'ye ulaştı. Yurt içi toptan satışlarımız %5 artışla 19.162 adet oldu.

İhracat gelirlerimiz pazar büyümesi, araçlarımıza olan güçlü talebin sürmesi ve kur etkisiyle yıllık %34 arttı ve 5.728 milyon TL oldu. İhracat adetlerimiz, yıllık %10 artışla 83.068 adede yükseldi.

Toplam satış gelirlerimiz %35 yükseldi ve 7.282 milyon TL oldu. İhracat ve toplam satış adetleri ile satış gelirleri, brüt kâr, faaliyet kârı, vafök, vergi öncesi kâr ve net kâr kalemlerinde tarihimizin en yüksek ilk çeyrek rakamlarına ulaşıldı.

Kârlılık

Kârlılığımız, €/TL kurunda yıllık %19 artış, hammadde fiyatları ve yüksek enflasyon sebebiyle artan maliyetlere rağmen güçlü seyretti. Bunu destekleyen faktörler şunlar oldu:

- + TL'deki değer kaybını, yükselen emtia fiyatlarını ve enflasyonu karşılamaya odaklı fiyatlama stratejimiz
- + Maliyet azaltıcı önlemler ve etkin gider yönetimi
- + Güçlü ihracat performansı sonucunda üretimde %13 ve kapasite kullanımındaki 6 puanlık artış: %92
- + İhracat kaynaklı net kur farkı geliri

Satış gelirleri ve satışların toplam maliyeti %35 arttı. Brüt kâr %37 artışla 757 milyon TL oldu. Esas faaliyet kârı, etkin gider yönetimi (1Ç18: %4,0; 1Ç17: %4.3) sonucunda yıllık %55 arttı ve 513 milyon TL'ye ulaştı. Esas faaliyetlerden elde edilen 52 milyon TL net kur farkı geliri (1Ç17: 6 milyon TL) bu artışı destekledi. VAFÖK %43 büyüyerek 642 milyon TL'ye yükseldi. Net finansal giderler net kur farkı giderinin %48 artmasıyla %40 yükseldi ve 71 milyon TL'ye ulaştı. Bu baskıya rağmen, vergi öncesi kâr yıllık %58 artışla 441 milyon TL'ye ulaştı. Net kâr, %59 artışla 432 milyon TL oldu.

Marjlar: Brüt kâr %10,4 (+20 baz puan); VAFÖK %8,8 (+50 baz puan); esas faaliyetlerden diğer gelir/gider hariç VAFÖK %8,2 (+10 baz puan); faaliyet kârı %7,0 (+90 baz puan); net kâr %5,9 (+90 baz puan)

Model Bazında Satış Adetleri	31.03.2018	31.03.2017	% Değişim
Yurt içi	19.162	18.194	5%
Binek Araç	5.304	4.561	16%
Transit Courier	6.541	5.796	13%
Transit Connect	233	427	-45%
Hafif Ticari Araç	6.774	6.223	9%
Transit	4.469	4.903	-9%
Transit Custom	1.154	1.202	-4%
Ranger	199	526	-62%
Orta Ticari Araç	5.822	6.631	-12%
Kamyon	1.262	779	62%
İhracat	83.068	75.799	10%
Transit Custom	40.303	39.662	2%
Transit	30.046	26.387	14%
Transit Courier	12.290	9.342	32%
Cargo	369	164	125%
Diğer	60	244	-75%
Toplam Satış Adetleri	102.230	93.993	9%

Toplam Otomotiv Pazarı	162.855	159.230	2%
Ford Otosan Perakende Satışlar	18.019	18.785	-4%
Ford Otosan Pazar Payı	11,1%	11,8%	-0,7 puan

Özet Bilanço, Milyon TL	31.03.2018	31.12.2017	% Değişim
Dönen Varlıklar	7.621	6.827	12%
Kısa Vadeli Yükümlülükler	7.342	6.050	21%
Maddi Duran Varlıklar	3.531	3.536	0%
Toplam Varlıklar	12.910	12.012	7%
Toplam Yükümlülükler	9.683	8.316	16%
Özkaynaklar	3.227	3.696	-13%

Finansal Rasyolar	31.03.2018	31.12.2017
Cari Oran	1,04	1,13
Likidite Oranı	0,72	0,87
Net Finansal Borç / Toplam Maddi Özkaynaklar	0,81	0,60
Dönen Varlıklar / Toplam Varlıklar	0,59	0,57
Kısa Vadeli Yükümlülükler / Toplam Yükümlülükler	0,76	0,73
Toplam Yükümlülükler / Toplam Varlıklar	0,75	0,69
Özkaynak Kârlılığı	53,6%	40,3%
	31.03.2018	31.03.2017
Brüt Kâr Marjı	10,4%	10,2%
VAFÖK Marjı	8,8%	8,3%
VAFÖK Marjı (Diğer Gelir/Gider Hariç)	8,2%	8,1%
Faaliyet Kâr Marjı	7,0%	6,1%
Net Kâr Marjı	5,9%	5,0%

Özet Nakit Akım Tablosu, Milyon TL	31.03.2018	31.03.2017	% Değişim
Dönem Başı Nakit Bakiyesi	1.803	1.189	52%
Faaliyetlerden Elde Edilen Net Nakit	242	255	-5%
Yatırım Faaliyetlerinde Kullanılan Net Nakit	-207	-157	32%
Finansman Faaliyetlerinde Kullanılan Net Nakit	201	76	165%
Nakit ve Nakit Benzeri Değerler Dönem Sonu Bakiyesi	2.038	1.362	50%

2018 Yılı Beklentilerimiz	
Toplam Otomotiv Pazarı	950 bin - 1 milyon adet
Ford Otosan:	
Perakende Satışlar	110 - 120 bin adet
İhracat	305 - 315 bin adet
Toplam Satışlar	415 - 435 bin adet
Üretim	385 - 395 bin adet
Yatırım Harcamaları (Maddi Duran Varlıklar)	210 - 230 milyon €

İletişim
Oğuz Toprakoğlu Mali İşler GMY (CFO) Tel:0 262 315 69 00 otoprako@ford.com.tr
Aslı Selçuk Yatırımcı İlişkileri Müdürü Tel:0 216 564 7499 aselcuk@ford.com.tr